Nº 005/99/GAB/5A V. Cível) Adv - Marcos Antônio C de 
Souza, Alexandre Cesar Dantas Socorro. 

INDENIZAÇÃO 

00268 - 001001006400-3 
Autor: Maria Margarida Bezerra; Réu: Banco Bradesco S/A e outros => Intimação do autor, para pagamento de custa finais no valor R$ 
244,00 (duzentos e quarenta e quatro reais),no prazo de cinco dias (Port. Nº 005/99/GAB/5A V. Cível) Adv - Rodolpho César Maia de 
Moraes, José Milton Freitas, José João Pereira dos Santos, Nelson Mendes Barbosa, Francisco das Chagas Batist a, Helder Figueiredo 
Pereira, Alci da Rocha, Grece Maria da Silva Matos, Scyla Maria de Paiva Oliveira.

[...]

Adv - Emerson Luis Delgado Gomes.  

REQUERIMENTO JUDICIAL 

00070 - 001003062443-0 
Requerente: Maria Marli Dias Gois; Réu: Ausledio Torquato dos Santos e outros => ... Isso posto, JULGO PARCIALMENTE 
PROCEDENTE o pedido, condenado o réu a pagar à autora a importância de R$ 1,799.61 (um mil,setecentos e noventa e nove reais e 
sessenta e um centavos), a título de indenização por danos materiais. Determino que o quantum indenizatório seja monetariamente 
corrigido, pelo índice oficial do Poder Judiciário, ou em caso de extinção, permite-se a substitutição por outro indicador financeiro, desde

[...]

Execução Fiscal  
Exeqüente:  O Estado de Roraima 
Advogado(a): Anastase Vaptistis Papoortzis OAB 144-B 
Executado(s):  Amazonas Horti Frios Ltda, Mateus Freire F. da Silva e Sônia Maria     Bezerra da Silva. 
Advogado(a): 
CDA:   5542/99. 

Valor da Dívida: R$ 813,60 (oitocentos e treze reais e sessenta centavos), constante na(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa de nº 5542/99, 
referente(s) à falta de apresentação da GIM, datada(s) de 30/08/99, que instrui(em) a petição inicial da Exeqüente.  

FINALIDADE:  CITAR a empresa Amazonas Horti Frios Ltda,e o(s) senhor(es)  Mateus Freire F.

[...]

0010 01 009171-7 
Espécie:   Execução Fiscal  
Exeqüente:  O ESTADO DE RORAIMA 
Advogado(a): Anastase Vaptistis Papoortzis – OAB 144-B/RR 
Executado(s):  Norte Sport Artigos Esportivos Ltda – ME e  outros 
Advogado(a): 
CDA:  5.412/99 

Valor da Dívida: R$ 63.440,43 (sessenta e três mil quatrocentos e quarenta reais e quarenta e três centavos), constante na(s) 
Certidão(ões) de Dívida Ativa de nº 5.412/99, atualizada às fls. 64, referente(s) à ICMS, datada(s) de 21/07/99, que instrui(em) a petição 
inicial da Exeqüente. 

FINALIDADE:  CITAR a empresa Norte Sport Artigos Esportivos Ltda – ME, na pessoa de seu representante legal e o(a)(s) Sr.

[...]

0010 01 009778-9 
Espécie:   Execução Fiscal  
Exeqüente:  O Estado de Roraima 
Advogado(a): Anastase Vaptistis Papoortzis OAB 144-B 
Executado(s):  A P de Araújo Importação e Antônio Pereira de Araújo.  
Advogado(a): 
CDA:  4267/98 e 4294/98. 

Valor da Dívida: R$ 968.407,46 (novecentos e sessenta e oito mil, quatrocentos e sete reais e quarenta e seis centavos), constante na(s) 
Certidão(ões) de Dívida Ativa de nº 4267/98 e 4294/98, referente(s) à falta de pagamento de ICMS , datada(s) de 16/06/98, que 
instrui(em) a petição inicial da Exeqüente. 

FINALIDADE:  CITAR a empresa A P de Araújo Importação,e o(s) senhor(es)  Antônio Pereira de Araújo,  para pagar(em), ou